2024年北流市公开招聘特岗教师笔试公告

根据自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅《关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2024〕1号）和《2024年北流市公开招聘特岗教师公告》的有关要求，为有序推进我市特岗教师招聘工作，我市定于6月30日组织北流市特岗教师招聘笔试考试工作，现将有关事项公告如下：
一、笔试对象
笔试对象是现场报名资格复审合格人数超过招聘计划数1:5比例需增加笔试环节的10个招聘学科岗位的考生，共1227人。其中：
初中语文教师岗位92人；
初中信息技术教师岗位26人；
初中音乐教师岗位17人；
初中美术教师岗位31人；
小学语文教师岗位397人；
小学数学教师岗位441人；
[bookmark: _GoBack]小学信息技术教师岗位70人；
小学英语教师岗位81人；
小学音乐教师岗位23人；
小学美术教师岗位49人。
具体考生名单详见附件《2024年北流市公开招聘特岗教师笔试人员名单》。
二、笔试时间
2024年6月30日上午9:30-10:30。
考试当天，8:50考生持有效居民身份证、报名信息表进入考场并对号入座。开考15分钟后，考生不得进入考场。
三、笔试地点
北流市马岭初级中学（北流市北流镇丛义村九组）。
四、笔试内容
教育学与教学法基础知识、教育心理学与德育工作基础知识。
五、笔试方式
笔试以闭卷方式进行，笔试分值100分，考试时长为60分钟。
六、其他事项
（一）笔试考场和座位号查询办法
自公告发布之日起，各位需参加笔试的考生可通过以下网址：https://f.wps.cn/enquiry/q/0PquwZGg/或微信二维码（见附件3），输入本人姓名和身份证号码，即可查询考生本人参加笔试的考场及座位号。
（二）笔试纪律要求
考生要严格遵守考试纪律，遵守考生守则，在指定时间按时到考场，不得携带手机、电子手环等非考试物品进入考场，主动将严禁带入考场的资料、书包、书籍等非考试物品放置到“非考试物品暂放处”。考生在考试过程中违纪违规的，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）有关规定从严处理。
（三）笔试成绩公布
将在招聘QQ群公布笔试成绩。
（四）确定面试人选
1.参加笔试的报考人员要按时参加笔试，不参加笔试将视为放弃应聘资格，责任自负。笔试结束后，将根据笔试成绩从高到低按招聘岗位人数1:5的比例确定面试人选。比例内末位考生成绩并列时，同时确定为进入面试人选。面试人选将在面试公告中公布，相关报考人员要按时参加面试。
2.不设笔试的岗位，通过报名资格复审的人员全部列为面试人选。
（五）温馨提示：面试计划于7月6日、7日进行，具体以面试公告为准。面试公告发布在北流市人民政府门户网站。届时请所有参加面试的报考人员关注面试公告。
联系人及电话：0775-6237195、6226995。

附件：1.2024年北流市公开招聘特岗教师笔试人员名单
2.笔试考场规则
          3.微信二维码
             [image: 附件3.微信二维码]

北流市教育局
2024年6月25日
3

image1.png